DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOMINÓ DIDÁTICO: A
UTILIZAÇÃO DO JOGO DIDÁTICO NO ENSINO/APRENDIZADO DE BIOLOGIA de
autoria de MARCOS OLIVEIRA SANTOS, JOEDNA THAILLYNE FERREIRA GUIMARÃES,
VIVIANE SOUZA SANTOS, REBECA OLIVEIRA DE ALMEIDA, MARIA CELESTE JESUS
DE OLIVEIRA, EDILAINE A MELO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste
PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31851

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31851